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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lutego 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 572 928,71 6 531 893,66 4 702 536,015 959 655,66 0,00 0,00 41 035,0541 035,05572 238,00 0,00 0,00 0,00 0,001 257 119,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 552 835,71

0,00

-20 093,00 0,00

0,00

0,00572 238,00

0,00

0,00

6 511 800,66

0,00

-20 093,00

5 939 562,66

0,00

-20 093,00

4 682 443,01

0,00

-20 093,00

1 257 119,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 035,05

0,00

0,00

41 035,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

591 088,67

Urzędy wojewódzkie

591 088,67 572 559,30590 004,67 17 445,37 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 084,00

0,00

0,00-20 093,00

0,00

570 995,67 570 995,67

0,00

-20 093,00

569 911,67

0,00

-20 093,00

552 466,30

0,00

-20 093,00

17 445,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

440 263,78 440 263,78 440 263,78 0,00 0,00 0,00440 263,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 478,86

0,00

424 784,92 424 784,92

0,00

-15 478,86

424 784,92

0,00

-15 478,86

424 784,92

0,00

-15 478,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

34 620,18 34 620,18 34 620,18 0,00 0,00 0,0034 620,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 315,70

0,00

33 304,48 33 304,48

0,00

-1 315,70

33 304,48

0,00

-1 315,70

33 304,48

0,00

-1 315,70

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

86 790,89 86 790,89 86 790,89 0,00 0,00 0,0086 790,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 886,98

0,00

83 903,91 83 903,91

0,00

-2 886,98

83 903,91

0,00

-2 886,98

83 903,91

0,00

-2 886,98

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 884,45 10 884,45 10 884,45 0,00 0,00 0,0010 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-411,46

0,00

10 472,99 10 472,99

0,00

-411,46

10 472,99

0,00

-411,46

10 472,99

0,00

-411,46

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

14 585 115,66 14 585 115,66 2 655 302,003 790 289,95 10 000,00 0,00 0,000,0010 784 825,71 0,00 0,00 0,00 0,001 134 987,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 550 735,66

36 320,00

-70 700,00 0,00

0,00

0,0010 744 606,55

26 000,00

-66 219,16

14 550 735,66

36 320,00

-70 700,00

3 796 129,11

10 320,00

-4 480,84

2 657 641,16

4 320,00

-1 980,84

1 138 487,95

6 000,00

-2 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

8 740 663,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 740 663,00 243 488,00342 705,00 99 217,00 0,00 8 397 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 331 938,84

0,00

-66 019,16-68 000,00

0,00

8 672 663,00 8 672 663,00

0,00

-68 000,00

340 724,16

0,00

-1 980,84

241 507,16

0,00

-1 980,84

99 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 397 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 397 958,00 8 397 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-66 019,16

0,00

8 331 938,84 8 331 938,84

0,00

-66 019,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 331 938,84

0,00

-66 019,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 818,00 35 818,00 35 818,00 0,00 0,00 0,0035 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 980,84

0,00

33 837,16 33 837,16

0,00

-1 980,84

33 837,16

0,00

-1 980,84

33 837,16

0,00

-1 980,84

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

80 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

80 600,00 0,0080 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

78 100,00 78 100,00

0,00

-2 500,00

78 100,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

78 100,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,0080 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

78 100,00 78 100,00

0,00

-2 500,00

78 100,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

78 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

561 600,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

561 600,00 0,000,00 0,00 0,00 561 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

579 700,00

18 100,00

0,000,00

18 100,00

579 700,00 579 700,00

18 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

561 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00561 600,00 561 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 100,00

579 700,00 579 700,00

18 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

579 700,00

18 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

359 600,00

Zasiłki stałe

359 600,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

364 000,00

7 900,00

0,000,00

7 900,00

367 500,00 367 500,00

7 900,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00356 100,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 900,00

364 000,00 364 000,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

364 000,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

2 604 262,00

Ośrodki pomocy społecznej

2 604 262,00 2 244 714,002 596 742,00 352 028,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 320,00

0,00

-200,00-200,00

6 000,00

2 610 062,00 2 610 062,00

6 000,00

-200,00

2 602 742,00

6 000,00

0,00

2 244 714,00

0,00

0,00

358 028,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

480,00 480,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

480,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 100,00 102 100,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

108 100,00 108 100,00

6 000,00

0,00

108 100,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

108 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

58 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

58 000,00 57 026,0058 000,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 320,00

62 320,00 62 320,00

4 320,00

0,00

62 320,00

4 320,00

0,00

61 346,00

4 320,00

0,00

974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 026,00 3 026,00 3 026,00 0,00 0,00 0,003 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

288,00

3 314,00 3 314,00

288,00

0,00

3 314,00

288,00

0,00

3 314,00

288,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 032,00

58 032,00 58 032,00

4 032,00

0,00

58 032,00

4 032,00

0,00

58 032,00

4 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

91 180 173,15 78 274 406,90 58 030 178,59 37 621 080,21 20 409 098,38 7 192 366,00 11 506 927,71 12 905 766,2512 905 766,251 265 713,7053 616,82225 604,08 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 604,08
0,00
0,00

11 466 708,55
26 000,00

-66 219,16-90 793,00
36 320,00

91 125 700,15 78 219 933,90
36 320,00

-90 793,00

58 015 924,75
10 320,00

-24 573,84

37 603 326,37
4 320,00

-22 073,84

20 412 598,38
6 000,00

-2 500,00

7 192 366,00
0,00
0,00

53 616,82
0,00
0,00

1 265 713,70
0,00
0,00

12 905 766,25
0,00
0,00

12 905 766,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


